ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

Số:         /UBND-NC
Về việc cử cán bộ tham gia

đào tạo trực tuyến MOOC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuy phước, ngày     tháng 8  năm 2023

       Kính gửi:

    - Tổ công tác thực hiện Đề án 06 huyện;

    - UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 2597/BCĐ ngày 15/8/2023 của Ban Chỉ đạo thực

hiện Đề án 06 tỉnh Bình Định về việc cử cán bộ tham gia đào tạo trực tuyến

MOOC. Để nâng cao nhận thức về chuyển đổi số Đề án 06 theo yêu cầu của Bộ

Công an, Chủ tịch UBND huyện yêu cầu Tổ công tác thực hiện Đề án 06 của huyện

và UBND các xã, thị trấn thực hiện một số nội dung sau:

1. Lập danh sách cán bộ tham gia đào tạo, học tập trực tuyến trên nền tảng

MOOC, gồm: Cán bộ thuộc Tổ công tác và Tổ giúp việc Tổ công tác thực hiện Đề

án 06 của huyện và của các xã thị trấn (theo mẫu đính kèm).

2. Danh sách gửi về UBND huyện (qua Đội CSQLHC về TTXH - Công an

huyện) trước ngày 20/8/2023 để tập hợp báo cáo Công an tỉnh.

Nhận được Công văn này, yêu cầu Tổ công tác thực hiện Đề án 06 của huyện

và UBND các xã, thị trấn triển khai thực hiện nghiêm túc./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Công an huyện;

- LĐVP, CVVP K4;

- Lưu: VT,QLHC.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

                Tô Minh Chánh

TÊN CƠ QUAN, ĐƠN VỊ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH CÁN BỘ THAM GIA ĐÀO TẠO TRỰC TUYẾN

STT Họ và tên Ngày/tháng/

năm sinh

Chức vụ, tên cơ

quan, đơn vị công tác

Số điện

thoại

Địa chỉ email/

Hộp thư công vụ

Ghi chú

A. Tổ công tác thực hiện Đề án 06

1     anv@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn

2 …

…

B. Tổ giúp việc của Tổ công tác thực hiện Đề án 06

1

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-18T15:21:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Kim Phát<phatnk@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-18T15:21:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Kim Phát<phatnk@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-08-18T15:24:56+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-18T15:26:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-18T15:26:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-18T15:27:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!